
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/08-01/0074 
URBROJ: 2181/01-01-10-88 
Split, 26. veljače 2010. godine 
 

Na temelju članka 95. stavak 4. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne 
novine“, broj 76/07 i 38/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 17/09 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. veljače 2010. godine, donosi  
 

   ZAKLJUČAK 
o utvrñivanju Prijedloga izmjena i dopuna Detaljnog  

plana ureñenja priobalnog područja Trstenik – Radoševac  
za ponovnu javnu raspravu 

 
 

1. Utvrñuje se Prijedlog izmjena i dopuna Detaljnog plana ureñenja priobalnog 
područja Trstenik-Radoševac i prosljeñuje na ponovnu javnu raspravu. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša da objavi i provede postupak  ponovne javne 
rasprave  o Prijedlogu Plana iz točke 1. ovog Zaključka. 

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša da Nacrt konačnog prijedloga Plana iz točke 
1. ovog Zaključka dostavi tijelima i osobama odreñenim posebnim propisima, a 
radi davanja mišljenja o poštivanju zahtjeva iz članka 79. odnosno očitovanja iz 
članka 90. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne novine“, broj 
76/07 i 38/09). 

 
 

                                                                                                           GRADONAČELNIK 
                                                                                                            

                                                                                                           Željko Kerum 
DOSTAVITI:  
1. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
    n/r pročelnici Ružici Batinić-Santro, ovdje 
2. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
    n/r Veri Damjanić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
    n/r Marijane Bronzović, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 401-01/10-01/13 
URBROJ: 2181/01-01-10-02 
Split, 26. veljače 2010. godine 
 
 

Na temelju članka 16. stavka 3. i članka 17. Pravilnika o proračunskom 
računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“, broj 27/05 i 127/07) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 26. veljače 2010. godine, donosi  
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o popisu imovine i obveza  

Grada Splita na dan 31.12.2009. godine 
 
 

1. Prihvaća se u cijelosti Izvješće Koordinatora o izvršenom  popisu imovine i obveza 
Grada Splita na dan 31.12.2009. godine. 

2. Prihvaća se izvješće Koordinatora da je: 
2.1.ukupna vrijednost nefinancijske imovine na dan 31.12.2009.godine iskazana u 
sljedećim knjigovodstvenim vrijednostima:  

Nabavna vrijednost Ispravak vrijednosti Sadašnja vrijednost 
4.446.362.802 246.152.072 4.200.210.730 

2.2. nije knjigovodstveno u uporabi nefinancijska imovina čije su vrijednosti iskazane 
kao „nefinancijska imovina u pripremi (investicije u tijeku)“, sa sljedećim 
knjigovodstvenim vrijednostima: 

Nabavna vrijednost Ispravak vrijednosti Sadašnja vrijednost 
1.002.025.892 0 1.002.025.892 

2.3. nije popisana sva nefinancijska imovina u Vili Dalmacija koja se odnosi na 
opremu koja se nalazi u Vili, a pripala  je  Gradu Odlukom  RH 
2.4.  da je temeljem Zaključka u poslovne knjige unesena neevidentirana nefinancijska 
imovina i to: 

- Vila Dalmacija…………….…………875.658.812 kuna 
- Sportski kompleksi (razlika)………..….58.369.633 kuna 
- Grañevinski objekti GK i MO (razlika).105.515.812 kuna 
- ŠRC (razlika)……………………………57.918.364 kune 
- Skloništa……………………………………197.100 kuna 
- Poslovni prostori……………………..…13.833.339 kuna 
- Golf teren u Stobreču…………………..111.726.500 kuna 
- Dječji vrti ći………………………………..8.019.780 kuna 
- Zbirka Kogoj………………………………….73.000 kuna 



2.5. nije izvršen predloženi rashod nefinancijske imovine u iznosu od 17.835 kn 
2.6. ukupna vrijednost  financijske imovina na dan 31.12.2009. godine iskazana u 
sljedećim knjigovodstvenim vrijednostima 

Financijska imovina na dan 31.12.2009. 1.198.247.476 kn 
2.7. da su popisane obveze Grada Splita na dan 31.12.2009. godine iznosile: 

Obveze Grada Splita na dan 31.12.2009. 258.875.655 kn 
 

3. Zadužuju se svi upravni odjeli i službe da po okončanju investicija iskazanih kao 
„nefinancijska imovina u pripremi“ Upravnom odjelu za financije – pododsjek 
računovodstva, dostave zapisnike o primopredaji, stavljanju osnovnog sredstva u 
uporabu, i svu drugu dokumentaciju potrebnu za stavljanje imovine u funkciju 

4. Zadužuju se  Zajedničke službe da formiraju posebno Povjerenstvo za popis opreme u 
Vili Dalmacija kako bi knjigovodstvene evidencije bile usklañene s stvarnim stanjem 

5. Zadužuje se Povjerenstvo za rashod dostaviti podatke potrebne za isknjižavanje 
      imovine koja nije u funkciji zbog neispravnosti ili tehnološke zastarjelosti. 
6. Zadužuju se svi odjeli gradske uprave za prihode iz svoje nadležnosti poduzimati  

sve raspoložive mjere naplate potraživanja.  
7. Zadužuje se Povjerenstvo za popis tražbina i obveza da tijekom 2010. godine izradi  i 

dostavi  prijedlog otpisa zastarjelih i nenaplativih potraživanja, a prema utvrñenim 
kriterijima 

8. Zadužuje se Služba za imovinsko-pravne poslove i upravljanje nekretninama u 
vlasništvu Grada da za neevidentirana zemljišta i prostore u vlasništvu Grada dostavi 
svu potrebnu dokumentaciju kako bi u poslovnim knjigama Grada bila iskazana sva 
imovina brojčano i vrijednosno 

 
 

 
                                                                                                      GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                            Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI:  

1. Svim upravnim odjelima i službama, ovdje  
2. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, n/r Mirjane Bušić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 


